ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: PARA DIAGNOSTICO PRECOCE

DO CANCER CERVICO-_UTERINO. FRASCO COM 1 LITRO._
quatorze reais e setenta e

seis centavos
cinco mil, novecentos e

quatro reais
FRASCO 400 PROC9 RS 14,76 R$ 5.904,00

cinco mil, novecentos c quatro reais RS 5.904,00

RS 5.904,00 cinco mil, novecentos e quatro reaisVALOR GLOBAL DA PROPOSTA

RAZAO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIQAO ESTADUAL : 06.671857-0

ENDEREQO: Rua Miriam Abreu , n° 16, Urucunema , Eusebio - CE CEP: 61.762-470

TELEFONE: (85) 2180-8042